RAYCHEM-DS-EU1387-XPIS-SV-2108 nVent.com/RAYCHEM | 1
VÄRMEKABELKONSTRUKTION
Polymerisolerad (PI) serieresistiv värmekabel
XPI-S
nVent RAYCHEM XPI-S är en polymerisolerad (PI) serieresistiv
värmekabel, lämplig för användning i explosionsfarliga
områden. Den har utformats för användning i applikationer
för frostskydd och varmhållning av rörledningar, tankar och

Nominell spänning Upp till 450/750 Vac (U0/U)
Min. slaghållfasthet 7 Joule (enligt EN 60079-30-1)
Min. avstånd 20 mm mellan värmekablar
XPI-S VÄRMEKABELREFERENSER
Beställnings referens
Nominell resistans
[Ω/km vid 20 °C]
Temp. koefficient
[x 10-3/ K]
Utvändig diameter
[mm nom.]
Nom. vikt
[kg/km]
Artikelnr
PN
XPI-S-0.8 0,8 4,3 11,9 405 1244-003047
XPI-S-1.1 1,1 4,3 10,1 307 1244-003048
XPI-S-1.8 1,8 4,3 8,6 209 1244-003049
XPI-S-2.9 2,9 4,3 7,1 149 1244-003050
XPI-S-4.4 4,4 4,3 6,5 116 1244-003051
XPI-S-7 7 4,3 5,9 88 1244-003052
XPI-S-10 10 4,3 5,8 84 1244-003053
XPI-S-11.7 11,7 4,3 5,6 76 1244-003054
XPI-S-15 15 4,3 5,5 71 1244-003055
XPI-S-17.8 17,8 4,3 5,3 68 1244-003056
XPI-S-25 25 3 5,5 72 1244-003057
XPI-S-31.5 31,5 1,3 5,9 82 1244-003058
XPI-S-50 50 1,3 5,5 72 1244-003059
XPI-S-65 65 1,3 5,4 66 1244-003060
XPI-S-80 80 0,7 5,7 75 1244-003061
XPI-S-100 100 0,4 5,8 79 1244-003062
XPI-S-150 150 0,4 5,8 78 1244-003063
XPI-S-200 200 0,4 5,7 72 1244-003065
XPI-S-320 320 0,18 5,8 76 1244-003066
XPI-S-380 380 0,18 5,7 73 1244-003067
XPI-S-480 480 0,18 5,6 70 1244-003068
XPI-S-600 600 0,18 5,4 67 1244-003069
nVent.com/RAYCHEM | 3
©2021 nVent. Alla nVent-märken och -logotyper ägs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess dotterbolag. Alla andra varumärken tillhör respektive ägare.
nVent förbehåller sig rätten att ändra specifikationerna utan meddelande.
RAYCHEM-DS-EU1387-XPIS-SV-2108
Vår kraftfulla varumärkesportfölj:
Sverige
Tel	 +46 31 335 58 00
Beställnings referens
Nominell resistans
[Ω/km vid 20 °C]
Temp. koefficient
[x 10-3/ K]
Utvändig diameter
[mm nom.]
Nom. vikt
[kg/km]
Artikelnr
PN
XPI-S-700 700 0,18 5,4 65 1244-003070
XPI-S-810 810 0,04 5,5 69 1244-003071
XPI-S-1000 1000 0,04 5,4 67 1244-003072
XPI-S-1440 1440 0,04 5,6 69 1244-003073
XPI-S-1750 1750 0,04 5,5 67 1244-003074
XPI-S-2000 2000 0,35 5,8 74 1244-003075
XPI-S-3000 3000 0,35 5,6 69 1244-003076
XPI-S-4000 4000 0,35 5,4 65 1244-003077
XPI-S-4400 4400 0,1 5,5 66 1244-003078
XPI-S-5160 5160 0,1 5,5 66 1244-003079
XPI-S-5600 5600 0,1 5,4 63 1244-003080
XPI-S-7000 7000 0,1 5,4 61 1244-003081
XPI-S-8000 8000 0,1 5,3 60 1244-003082
Resistanstolerans: +10/–5 %. Särskilt för kablar <31,5 Ω/km är resistansen hos ledarens material en funktion av temperatur och förändringen måste
övervägas för designändamål.
REKOMMENDERADE KALLKABLAR FÖR XPI-S
Nom.